
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 1 Prill 2016 
 
 

1. Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti:Rudina Shkullaku  
Profili : Psikologji 
Tema Stresi, vetë-efikasiteti dhe impakti i tyre në performancën akademike të studentëve 
Ora 09 00,  salla Concilium 
 

2. Fakulteti Ekonomik  
Doktoranti: Loreta Bebi  
Profili :  Financë 
Tema Faktoret qe ndikojne procesin e vendimmarrjes etike: rasti i kontabilisteve shqiptar 

Ora 09 00, salla A 208 
 

3. Fakulteti Juridik  
Doktoranti:Amarilda Xhaferri  
Profili :  E Drejtë Publike 
Tema : Veprat penale ne lidhje me taksat dhe tatimet 

Ora 11 00, salla A 208 
 

4. Fakulteti Ekonomik  
Doktoranti: Rajan Arapi  
Profili :  Menaxhim 
Tema Promocioni Mix dhe ecuria e ndermarrjeve prodhuese te lengjeve ne Kosove, 

Ora 14 00, salla Aula Magna  
 

5. Fakulteti Juridik  
Doktoranti:Irena Lavdari 
Profili : E Drejtë Civile 
Tema : Rregullimi ligjor i kontratës së shitjes dhe praktika gjyqësore që lidhet me të, në vështrim 
krahasues 

Ora 15 00, salla A 208 
 


